
 
 

 

Informācija par Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas amatpersonu un darbinieku 
mēnešalgas apmēru sadalījumā pa amatu grupām 

Pamatojoties uz Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likumu, Sabiedrisko 
pakalpojumu regulēšanas komisijas (turpmāk – Regulators) amatpersonu un darbinieku mēnešalga nedrīkst pārsniegt 
elektronisko sakaru un enerģētikas nozares bāzes mēnešalgas apmēru, kam piemērots koeficients 4,05 un kas noapaļots 
pilnos euro. 

 
Regulatora priekšsēdētāja un padomes locekļu algu nosaka, elektronisko sakaru un enerģētikas nozares bāzes 

mēnešalgas apmēram, piemērojot šādus koeficientus, kas nepārsniedz: priekšsēdētājam - 4,05, bet padomes loceklim – 
3,95. 

Saskaņā ar Regulatora iekšējiem normatīvajiem aktiem Regulatora amatpersonu un darbinieku mēnešalgu nosaka 
attiecīgai amata grupai noteiktā mēnešalgas diapazona ietvaros. Amatu grupas un mēnešalgu diapazoni Regulatorā ir 
noteikti ņemot vērā Regulatorā veikto amatu kartēšanu pēc starptautiskās metodoloģijas, kuras ietvaros ir novērtēts katrs 
amats, amatam nepieciešamā izglītība, amatam nepieciešamā personāla vadības un projektu vadības pieredze, prasme 
risināt problēmas, kā arī amatam veicamo uzdevumu un amata pienākumu sarežģītība, pilnvaras un tā ietekme uz rezultātu. 

 
Regulators saskaņā ar Darba likumu un Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likumu 

pārskata Regulatora amatpersonai un darbiniekam noteikto darba samaksu, ņemot vērā valsts ekonomisko attīstību, 
solidaritātes principu, kā arī izvērtējot ekonomisko situāciju valstī (iekšzemes kopprodukta izmaiņas, produktivitātes 
izmaiņas, inflācija, deflācija) un citus pamatotus kritērijus, kā arī ņemot vērā izmaiņas normatīvajos aktos, atalgojumam 
apstiprināto finanšu līdzekļu apmēru, un Regulatora noteiktā kārtībā veiktu izpildinstitūcijas darbinieka individuālās 
kvalifikācijas un kompetenču novērtējumu. 



 
 

 

 
 
 
 

N.p.k. Amats 
Amata 
grupa 

Amatu 
skaits 

Mēnešalgas 
diapazons, 

(minimālais, 
optimālais, 

maksimālais), 
EUR 

Vidējā 
mēnešalga 

(EUR) 

1. Izpilddirektors 21 1 4000–5000–6000 4400 

2. Priekšsēdētāja padomnieks 17  1 2100–2850–3700 2700 

3. Padomes locekļa padomnieks 17  4 2100–2850–3700 2700 

4. Sabiedrisko attiecību vadītājs 17 1 2100–2850–3700 2700 

5. Starptautisko attiecību vadītājs 17 1 2100–2850–3700 2900 

6. Iekšējā audita vadītājs 17 1 2100–2850–3700 2700 

7. Elektronisko sakaru un pasta departaments 

7.1. Departamenta direktors 20 1 3500–4250–5100 4100 



 
 

 

7.2. Pakalpojumu kvalitātes nodaļa  

7.2.1. Nodaļas vadītājs 18 1 2300–3050–3900 3000 

7.2.2. Galvenais pakalpojumu kvalitātes eksperts 16  1900–2400–3000  

7.2.3. Vecākais klientu attiecību eksperts 15 1 1600–2050–2600 2100 

7.2.4. Vecākais pakalpojumu kvalitātes mērījumu eksperts 15 1 1600–2050–2600 1950 

7.2.5. Pakalpojumu kvalitātes mērījumu eksperts 14 1 1550–1975–2500 1750 

7.3. Tirgus analīzes nodaļa  

7.3.1. Departamenta direktora vietnieks, Nodaļas vadītājs 18 1 2300–3050–3900 3200 

7.3.2. Galvenais tirgus analīzes eksperts 16 1 1900–2400–3000 2450 

7.3.3. Galvenais tirgus un tarifu eksperts 16 1 1900–2400–3000 2450 

7.3.4. Galvenais universālā pakalpojuma eksperts 16 1 1900–2400–3000 2300 

7.3.5. Galvenais pasta tirgus pakalpojuma eksperts 16  1900–2400–3000  

7.3.6. Vecākais tarifu un izmaksu eksperts 15 2 1600–2050–2600 1975 

7.3.7. Vecākais tirgus analīzes eksperts 15 1 1600–2050–2600 2000 



 
 

 

7.4. Tīklu infrastruktūras nodaļa 

7.4.1. Nodaļas vadītājs 18 1 2300–3050–3900 2850 

7.4.2. Galvenais tīklu infrastruktūras eksperts 16 1 1900–2400–3000 2300 

7.4.3. Vecākais tīklu infrastruktūras eksperts 15 1 1600–2050–2600 2000 

7.4.4. Vecākais numerācijas eksperts 14 1 1550–1975–2500 1900 

7.4.5. Vecākais radiofrekvenču eksperts 14 1 1550–1975–2500 2150 

7.4.6. Vecākais starpsavienojumu eksperts 14 1 1550–1975–2500 1900 

7.5. Pakalpojumu datu nodaļa 

7.5.1. Nodaļas vadītājs 18 1 2300–3050–3900 2850 

7.5.2. Vecākais pakalpojumu datu eksperts 15 1 1600–2050–2600 2000 

7.5.3. Vecākais ģeogrāfisko datu eksperts 15 1 1600–2050–2600 2050 

7.5.4. Vecākais pasta pakalpojumu datu eksperts 14 1 1550–1975–2500 1700 

8. Enerģētikas departaments 

8.1. Departamenta direktors 20 1 3500-4250-5100 4100 



 
 

 

8.2. Departamenta direktora vietnieks 18 2 2300-3050-3900 3075 

8.3. Tarifu un infrastruktūras pārraudzības nodaļa 

8.3.1.  Departamenta direktora vietnieks, Nodaļas vadītājs 18 1 2300-3050-3900 3200 

8.3.2. Galvenais infrastruktūras eksperts 16 1 1900-2400-3000 2450 

8.3.3. Galvenais tarifu eksperts 16 1 1900-2400-3000 2300 

8.3.4. Vecākais tarifu eksperts 15 3 1600-2050-2600 1917 

8.3.5. Vecākais infrastruktūras eksperts 15 1 1600-2050-2600 1900 

8.3.6. Gāzes apgādes inspektors 13 1 1500-1900-2400 1650 

8.3.7. Elektroapgādes inspektors 13 1 1500-1900-2400 1700 

8.3.8. Siltumapgādes inspektors 13 1 1500-1900-2400 1650 

8.4. Pārrobežu energosistēmu darbības koordinācijas nodaļa 

8.4.1. Nodaļas vadītājs 18 1 2300-3050-3900 2800 

8.4.2. Vecākais Eiropas Savienības lietu eksperts 15 2 1600-2050-2600 2075 

8.5. Siltumenerģijas nodaļa 



 
 

 

8.5.1. Nodaļas vadītājs 17 1 2100-2850-3700 2850 

8.5.2. Galvenais tarifu eksperts 16 2 1900-2400-3000 2175 

8.5.3. Vecākais tarifu eksperts 15 3 1600-2050-2600 1833 

8.6. Tirgus uzraudzības nodaļa 

8.6.1. Nodaļas vadītājs 18 1 2300-3050-3900 2800 

8.6.2. Galvenais tirgus uzraudzības eksperts 16 1 1900-2400-3000 2300 

8.6.3. Vecākais tirgus procesu eksperts 15 2 1600-2050-2600 2025 

8.6.4. Vecākais tirgus analīzes eksperts 15 1 1600-2050-2600 2000 

8.6.5. Vecākais tirgus uzraudzības eksperts 15 1 1600-2050-2600 2200 

9. Ūdenssaimniecības, depozīta sistēmas un atkritumu departaments 

9.1. Departamenta direktors 19 1 3000-3750-4600 3600 

9.2. Departamenta direktora vietnieks 17 1 2100-2850-3700 2700 

9.3. Ūdenssaimniecības nodaļa 

9.3.1. Nodaļas vadītājs 17 1 2100-2850-3700 2800 



 
 

 

9.3.2. Galvenais tarifu un uzraudzības eksperts 16 1 1900-2400-3000 2300 

9.3.3. Vecākais tarifu un uzraudzības eksperts 15 3 1600-2050-2600 1983 

9.3.4. Vecākais eksperts sadarbības jautājumos 14 1 1550-1975-2500  1950 

9.4. Depozīta sistēmas un atkritumu nodaļa  

9.4.1. Nodaļas vadītājs 17 1 2100-2850-3700 2800 

9.4.2. Galvenais tarifu un uzraudzības eksperts 16 1 1900-2400-3000 2250 

10. Ekonomiskās analīzes departaments  

10.1. Departamenta direktors 19 1 3000-3750-4600 3600 

10.2. Departamenta direktora vietnieks 17 1 2100-2850-3700 2900 

10.3. Vecākais analītiķis 16 2 1900-2400-3000 2225 

11. Juridiskais departaments 

11.1. Departamenta direktors 20 1 3500-4250-5100 3900 

11.2. Enerģētikas lietu nodaļa 

11.2.1. Nodaļas vadītājs 18 1 2300-3050-3900 3100 



 
 

 

11.2.2. Galvenais jurists 17 2 2100-2850-3700 2400 

11.2.3. Vecākais jurists 16 2 1900-2400-3000 2125 

11.3. Elektronisko sakaru un pasta lietu nodaļa 

11.3.1. Departamenta direktora vietnieks, Nodaļas vadītājs 18 1 2300-3050-3900 3150 

11.3.2. Galvenais jurists 17 1 2100-2850-3700 2350 

11.3.3. Vecākais jurists 16 3 1900-2400-3000 2050 

11.4. Vispārīgo lietu nodaļa 

11.4.1. Nodaļas vadītājs 17 1 2100-2850-3700 2750 

11.4.2 Galvenais jurists 16 1 1900-2400-3000 2300 

11.4.3. Vecākais jurists 15 1 1600-2050-2600 2100 

11.5. Ūdenssaimniecības, siltumapgādes, depozīta un atkritumu nodaļa 

11.5.1. Departamenta direktora vietnieks, Nodaļas vadītājs 18 1 2300-3050-3900 3100 

11.5.2. Galvenais jurists 17 1 2100-2850-3700 2300 

11.5.3. Vecākais jurists 15 2 1600-2050-2600 2050 



 
 

 

12. Administratīvais departaments 

12.1. Departamenta direktors 19 1 3000-3750-4600 3050 

12.2. Grāmatvedības un finanšu nodaļa 

12.2.1. Nodaļas vadītājs 17 1 2100-2850-3700 2800 

12.2.2. Vecākais grāmatvedis 15 1 1600-2050-2600 2200 

12.2.3. Grāmatvedis 13 1 1500-1900-2400 1950 

12.2.4. Nodevu administrēšanas grāmatvedis 13 1 1500-1900-2400 1950 

12.3. Kancelejas un arhīva nodaļa 

12.3.1. Nodaļas vadītājs 15 1 1600-2050-2600 2400 

12.3.2. Galvenais lietvedis 14 1 1550-1975-2500 1900 

12.3.3. Vecākais lietvedis 13 2 1500-1900-2400 1750 

12.4. Tehniskā nodrošinājuma nodaļa 

12.4.1. Nodaļas vadītājs 16 1 1900-2400-3000 2600 

12.4.2. Galvenais iepirkumu un līgumu speciālists 15 1 1600-2050-2600 2150 



 
 

 

12.4.3. Saimniecības pārzinis 12 1 1400-1750-2200 1600 

12.5. Informācijas tehnoloģiju nodaļa 

12.5.1. Nodaļas vadītājs 17 1 2100-2850-3700 2700 

12.5.2. Informācijas tehnoloģiju projektu vadītājs 16 1 1900-2400-3000 2500 

12.5.3. Sistēmu administrators 16 1 1900-2400-3000 2500 

13. Cilvēkresursu attīstības un pārvaldības nodaļa 

13.1. Nodaļas vadītājs 17 1 2100-2850-3700 2900 

13.2. Vecākais personāla speciālists 14 1 1550-1975-2500 2000 

 


